
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM A VNITŘNÍM OBALU

250 ml (500 dávek), etiketa + krabička; 500 ml (1000 dávek), etiketa + krabička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

BIO AVA injekční emulze

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 dávka obsahuje (0,5ml): 
Léčivá látka:
Reovirus avium inactivatum (kmen OLSON WVU 2937), pozitivní zvířata podle Elisa      9+/10

Pomocné látky:
Thiomersal  
Olejová emulze  

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční emulze 

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 500 dávek, (1 x 1000 dávek)

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kur domácí.

6. INDIKACE

Aktivní imunizace kuřat proti reovirové artritidě (tenosynovitis). Vakcína je doporučena
zejména pro revakcinaci chovného hejna před nástupem snášky (16-18 týden věku) po
základní vakcinaci živou vakcínou. Významná tvorba protilátek nastupuje 21 dní po vakcinaci a 
přetrvává na uspokojivé úrovni až do konce produkčního života ptáka. Vakcinace rodičů zvyšuje 
hladinu mateřských protilátek u potomstva a zmírňuje klinické příznaky reovirové infekce až do 
věku 21 dní. 

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Podání intramuskulárně nebo subkutánně.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta: Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Náhodné sebepoškození injekčně aplikovaným přípravkem je nebezpečné – před použitím čtěte 
příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE



EXP:
Po otevření ihned spotřebujte.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte chlazené (2°C - 8°C). 
Chraňte před světlem. 
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Boehringer Ingelheim Animal Health Italia S.p.A., Via Vezza d’Oglio 3, 20139 Milano, Itálie

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
 
97/013/99-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č. š.: 


